

# Produktkennzeichnung

**Art. Nr.** 95337  
**Art. Name** Adventskalender Cube mit Schokowürfel  
**Sorte** Vielfalt-Mischung

**Zutaten** Mischung aus gefüllten Vollmilchschokoladen. Gefüllte Vollmilchschokolade mit Nugat (44%). Gefüllte Vollmilchschokolade mit Schokoladencreme (36%) und Keks-Crisp (4%). Gefüllte Vollmilchschokolade mit einer ganzen Haselnuss (10%) in Nussnugatcreme (30%) mit Haselnuss-Stückchen (2%) und Reisflakes (1%). Gefüllte Vollmilchschokolade mit flüssigem Karamell (13%) auf Karamell-Creme (30%).  
Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Palmfett, VollMILCHpulver, HASELNUSSmasse, LAKTOSE, MagerMILCHpulver, HASELNÜSSE, BUTTERreinfett, Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTER, SüßMOLKE, Maltodextrin, WEIZENmehl, HASELNÜSSE (gehackt), Emulgator: Lecithine (SOJA), gezuckerte KondensMILCH, MagerMILCH, SAHNE, Kokosöl, Reis, WEIZENmalz, Salz, WEIZENstärke, GERSTENmalzextrakt. Kann Spuren von ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN und EI enthalten.\*

## Nährwertinformation pro 100g

<b>Energie</b>	2347 kJ	563 kcal
<b>Fett</b>		36 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		18 g
<b>Kohlenhydrate</b>		52 g
<b>davon Zucker</b>		48 g
<b>Eiweiß</b>		6,6 g
<b>Salz</b>		0,27 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 190 g  
**Maße** 108 x 108 x 108 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

*\*Allergene wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**